
 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 49.887.557/0001-85 
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 Lucianópolis – SP 

www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br 

 

 
PORTARIA LEGISLATIVA N.º 42 DE 04 DE JULHO DE 2022 

 
“Nomeia Servidor para Emprego Público” 

 
CLAUDINEI ALVES DA SILVA, Presidente da 
Câmara Municipal de Lucianópolis, Estado de São 
Paulo, usando de suas atribuições legais, 

                                                          
 

RESOLVE: 
  

 
Admitir, a partir desta data, MICHEL FABRICIO 

CRUZ ANDREAÇA, RG Nº 42.442.312-1, CPF Nº 369.351.628-66, CTPS Nº 10417, 

SÉRIE 00324 – SP, em virtude de sua aprovação e concurso público para o cargo de 

DIRETOR LEGISLATIVO.  

 

O concurso da qual trata a presente portaria foi 

devidamente homologada pelo Decreto Legislativo nº 117 de 24 de junho de 2022.  

 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
Câmara Municipal de Lucianópolis, em 04 de julho de 2022. 

 
 
 

CLAUDINEI ALVES DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
      Publicada na Secretaria da Câmara Municipal 
de Lucianópolis, local de costume, na data supra. 

 
 
 
 

VITÓRIO BLASETTI 
Contador 

Respondendo pela Secretaria 


